



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3
Bid Fax: (403) 292-5786

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services
Canada/Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Title - Sujet Cleaning Supplies	
Solicitation No. - N° de l'invitation W2585-170001/A	Date 2018-01-16
Client Reference No. - N° de référence du client W2585-170001	Amendment No. - N° modif. 003
File No. - N° de dossier CAL-7-40033 (145)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-145-6673	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale 2017-11-24	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-02-09	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Skora, Kacper	Time Zone Fuseau horaire Mountain Standard Time MST
Telephone No. - N° de téléphone (403) 619-8469 ()	Buyer Id - Id de l'acheteur cal145
FAX No. - N° de FAX (403) 292-5786	
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation
W2585-170001/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W2585-170001

Amd. No. - N° de la modif.
003
File No. - N° du dossier
CAL-7-40033

Buyer ID - Id de l'acheteur
ca1145
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

This amendment 003 is being raised to answer the following questions and to make the following changes to solicitation W2585-170001/A.

The closing date of the solicitation has been amended from 2018-01-23 to 2018-02-09.

1. Questions and Answers

Question 1

Line 35 Garbage bags 22"x22" black is not a regular bag size. Can you please advise if 20"x22" or 22"x24" will be accepted?

Answer 1

Change the spec to 22" x 24".

Question 2

Line 37 Garbage bags 36"x50" - 100per box: Can you please specify the color of the bag? As 36"X50 is not a regular size, 35"x50 will be accepted?

Answer 2

Change the spec to 35" x 50", black.

Question 3

Line 46- Hand Sanitizer Pump- Instant hand sanitizer dispenser, 5 1/8x4dx10h, 1000ml: Can you please provide the manufacturer number for the refill as well for the dispenser. Can you please provide the number of dispensers that PWGSC has currently on the wall, by location?

Answer 3

This is a hand held product. No refills. No dispensers.

Question 4

Line 18- Bathroom Disinfectant Soap Coloured - 4L: Can you please provide the manufacturer number? Is this a soap or disinfectant?

Answer 4

It's a disinfectant. Manufacturer number for currently used product is - 02160366.

Question 5

Line 76- Toilet Paper Single Ply commercial (200sheets per roll): As regular rolls have between 400 to 550 sheets per roll, can you please provide the manufacturer number for the product currently used?

Answer 5

Change the spec to minimum of 200 sheets per role. I have no manufacturer code.

Question 6

Line 55- Paper Towel lg white 7 and 7/8cm 1 ply 580' per roll: Can you please provide the manufacturer code, as rolls of 580' are not standard. If this goes into a dispenser, please provide the dispenser manufacturer code and the number of dispensers per each location.

Answer 6

I have no manufacturer number for the Paper Towels. The dispensers are 8" manual dispensers (dimensions 13x14x10") H-1131. 1-2 Dispensers per location.

Question 7

Line 39- Green Scouring pad 9cmx6cm: As standard size is 9"x6", please confirm if the size provided in the spreadsheet should be in inches or if bidders should convert our measurements into cm. Can you please provide the manufacturer code for the product currently used?

Answer 7

22 cm x 15 cm is the correct measurements in cm. or 9 in x 6 in. I have no manufacturer code.

Question 8

Line 66- Scouring Powder: Can you please provide the manufacturer code in order to quote the right product?

Answer 8

I have no manufacturer number. Household hand held container.

2. Annex B (Excel Spreadsheet)

YOU MUST USE THE LATEST PUBLISHED VERSION OF ANNEX B (EXCEL SPREADSHEET).

DELETE in 2018, 2019 and 2020:

Line #35
Garage bags 22" X 22" black - 500 per box

INSERT in 2018, 2019 and 2020:

Line #35
Garage bags 22" X 24" black - 500 per box

DELETE in 2018, 2019 and 2020:

Line #37
Garbage Bags 36" X " 50 inches - 100 per box

INSERT in 2018, 2019 and 2020:

Line #37
Garbage Bags 35" X 50" black - 100 per box

Solicitation No. - N° de l'invitation
W2585-170001/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W2585-170001

Amd. No. - N° de la modif.
003
File No. - N° du dossier
CAL-7-40033

Buyer ID - Id de l'acheteur
ca1145
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

DELETE in 2018, 2019 and 2020:

Line #76
Toilet Paper Single ply commercial (200 sheets per role)

INSERT in 2018, 2019 and 2020:

Line #76
Toilet Paper Single ply commercial (min 200 sheets per role)

DELETE in 2018, 2019 and 2020:

Line #39
Green Scouring pads 9 cm X 6 Cm - 10 per package color is the coarseness

INSERT in 2018, 2019 and 2020:

Line #39
Green Scouring pads 22 cm (9") X 15 cm (6") - 10 per package color is the coarseness

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME